根据《私募投资基金监督管理暂行办法》、《私募投资基金管理人登记和基

金备案办法（试行）》等法律法规的要求，睿兴二期已于 2020 年 3 月 6 日在中

国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案，备案编号为 SJS240。睿兴二期

的管理人为深圳市前海睿兴投资管理有限公司，其已于 2017 年 9 月 21 日在中

国证券投资基金业协会登记，取得了编号为 P1064916 的《私募投资基金管理人

登记证书》。

截至 2022 年 12 月 31 日，睿兴二期的合伙人构成情况如下：

序号 合伙人名称 合伙人类型
出资金额（万

元）
出资比例

广东天承科技股份有限公司   招股说明书

1-1-75

1 柳敏 有限合伙人 5,151.00 50.00%

2 柳灵 有限合伙人 4,151.00 40.29%

3 周懿 有限合伙人 1,000.00 9.71%

4 深圳市前海睿兴投资管理有限公司 普通合伙人 1.00 0.01%

合计 10,303.00 100.00%

深圳市前海睿兴投资管理有限公司的基本情况如下：

企业名称 深圳市前海睿兴投资管理有限公司

成立时间 2015 年 3 月 17 日

法定代表人 周懿

注册资本 1,000 万元

注册地址
深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻

深圳市前海商务秘书有限公司)

股权结构 柳敏（70%）、柳灵（30%）

（四）控股股东和实际控制人控制或施加重大影响的其他企业

截至本招股说明书签署日，除发行人及其子公司以外，发行人实际控制人

童茂军控制或施加重大影响的其他企业如下：

企业名称 与发行人实际控制人的关系 主营业务

广州道添电子科技有限公司
实际控制人童茂军直接持股

99.91%的公司
股权投资

苏州市绿洲新材料有限公司
实际控制人童茂军直接持股

31.35%且担任监事的公司 研发、生产、销售环氧

树脂及其他化学制品
淮北绿洲新材料有限责任公司

苏州市绿洲新材料有限公司控

股子公司

九、发行人特别表决权股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在特别表决权股份或类似安排。

十、发行人协议控制架构情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在协议控制架构。

十一、控股股东、实际控制人报告期内重大违法行为

情况

广东天承科技股份有限公司   招股说明书

1-1-76

报告期内，公司控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪

用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信

息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健

康安全等领域的重大违法行为。

十二、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司总股本为 43,602,694 股，本次拟公开发行新股

14,534,232 股，占公司发行后总股本的比例为 25%，发行后总股本 58,136,926

股。

本次发行前后公司股本结构如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 天承化工 9,658,110 22.15% 9,658,110 16.61%

2 广州道添 9,462,222 21.70% 9,462,222 16.28%

3 童茂军 8,506,302 19.51% 8,506,302 14.63%

4 润承投资 6,492,976 14.89% 6,492,976 11.17%

5 天承电子 2,637,600 6.05% 2,637,600 4.54%

6 睿兴二期 2,548,392 5.84% 2,548,392 4.38%

7 川流长枫 1,603,056 3.68% 1,603,056 2.76%

8 发展基金 1,166,667 2.68% 1,166,667 2.01%

9 皓森投资 565,527 1.30% 565,527 0.97%

10 人才基金 545,034 1.25% 545,034 0.94%

11 华坤嘉义 320,628 0.74% 320,628 0.55%

12 小禾投资 96,180 0.22% 96,180 0.17%

社会公众股 - - 14,534,232 25.00%

合计 43,602,694 100.00% 58,136,926 100.00%

（二）发行人前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东名称及持股情况如下：

广东天承科技股份有限公司   招股说明书

1-1-77

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例

1 天承化工 965.81 22.15%

2 广州道添 946.22 21.70%

3 童茂军 850.63 19.51%

4 润承投资 649.30 14.89%

5 天承电子 263.76 6.05%

6 睿兴二期 254.84 5.84%

7 川流长枫 160.31 3.68%

8 发展基金 116.67 2.68%

9 皓森投资 56.55 1.30%

10 人才基金 54.50 1.25%

合计 4,318.59 99.04%

（三）发行人自然人股东及其在发行人处任职情况

本次发行前，公司自然人股东及其在发行人处任职情况如下：

序号 股东姓名 直接持股数量（万股） 直接持股比例 在公司任职情况

1 童茂军 850.63 19.51% 董事长兼总经理

（四）发行人国有股份和外资股份情况

本次发行前，公司无国有股份。天承化工持有公司的股份为外资法人股，

持股数量为 965.81 万股，占本次发行前总股本的 22.15%。

（五）最近一年发行人新增股东情况

2021 年以来，发行人新增股东的情况如下：

股东名称
持股数量

（万股）

新增股东持股数量

变化情况
新增股东原因、入股价格及定价依据

发展基金 116.67

2021 年 10 月，公司新增

股份 116.67 万股，全部

由发展基金认购。

外部投资者看好公司未来发展前景，

参考公司经营情况确定公司估值

10.80 亿元，增资价格为 25.71 元 /

股。

皓森投资 56.55

2022 年 3 月，润承投资

将其持有公司的 12.95 万

股转让给皓森投资，同时

公司新增股份 43.60 万

股，全部由皓森投资认

购。

外部投资者看好公司未来发展前景，

参考公司经营情况，润承投资老股转

让部分估值为 13.00 亿元，转让价格

为 30.12 元/股；增资部分估值 13.80